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NIEDZIELA II WIELKANOCNA 
                             12.04.2026 r. 
Święto Miłosierdzia Bożego ma być nie tylko dniem szczególnej 
czci Boga w tej tajemnicy, ale także dniem łaski dla wszystkich 
ludzi, zwłaszcza grzeszników. „Pragnę - powiedział Pan Jezus - 
aby Święto Miłosierdzia było ucieczką i schronieniem dla 
wszystkich dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników.                 
Kto w dniu tym przystąpi do Źródła Życia, ten dostąpi zupełnego 
odpuszczenia win i kar. 

 

► Obchodzimy dziś drugą Niedzielę Wielkanocną, zwaną Niedzielą Białą to także 
Święto Miłosierdzia Bożego. Rozpoczynamy również Tydzień Miłosierdzia, niech ten 
czas pobudza nas by czynić dobro w wymiarze duchowym i materialnym na rzecz 
człowieka będącego w potrzebie. 
 
 

► W czwartek o 18.30 odbędzie się spotkanie rodziców młodzieży przystępującej pod 
koniec kwietnia do sakramentu bierzmowania, obecność przynajmniej jednego opiekuna 
jest konieczna. 

► W najbliższą sobotę o godz. 9.00 prosimy, aby mamy tegorocznych dzieci  
I komunijnych włączyły się w gruntowne sprzątanie w naszym kościele przed 
uroczystościami, które będą w najbliższym czasie.  

► W sobotę popołudniu odbędzie się kolejne spotkanie grupy „Dzielne Niewiasty” na 
plakatach znajdziemy szczegółowy program. Dzielne niewiasty organizują także wyjazd 
na Ogólnopolską Pielgrzymkę Kobiet na Jasną Górę w niedzielę 24 maja. Zapraszamy 
do udziału wszystkie kobiety. Zapisy są przyjmowane w zakrystii, prosimy o wpłatę 
zaliczki w wysokości 20 zł. 

 

► W kolejną sobotę 25 kwietnia o. werbista Jan Wichary, pochodzący z naszej parafii, 
będzie przeżywał złoty jubileusz kapłaństwa. Już dziś imieniu Jubilata, zapraszam 
wszystkich Parafian do wspólnego świętowania podczas Mszy o godz. 12.00, a 
następnie do farskiego ogrodu na poczęstunek. Bardzo proszę Parafian, którzy mogą 
pomóc przygotowaniach uroczystości i obsłudze imprezy o przybycie na spotkanie  
w poniedziałek /jutro/ o 18.30 w kościele.  
 

► Dziękujemy za składane dziś ofiary przeznaczone z racji święta miłosierdzia na Caritas 
naszej Archidiecezji, za tydzień kolekta na pokrycie kosztów ogrzewania. W minionym 
tygodni zakończyliśmy po 5 miesiącach sezon grzewczy. Bardzo dziękuję panom Józefowi 
Kotlorzowi, Grzegorzowi Respondkowi, Piotrowi Gwoździowi i Waldemarowi 
Wręczyckiemu za bezinteresowną obsługę kotłowni.   
 

► Dziękuję serdecznie panom zaangażowanym w pracach przy pielęgnacji obejścia 
probostwa. 
 


